

Dk Au2mation ApS

Eltangvej 230, 6000 Kolding

CVR-nr. 42 37 83 13

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

Poul Robert Warming
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dk Au2mation ApS Eltangvej 230 6000 Kolding
	Telefon: 61483242
	CVR-nr.: 42 37 83 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Robert Warming, Adm. direktør Mogens Holte Nielsen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	DK Au2mation Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og udvikling af industrielle IT- og automationsløsninger samt aktiviteter, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.366 t.kr. mod 8.573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.920 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	10/5 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	14.365.873	8.572.739
1 Personaleomkostninger	-11.597.665	-7.474.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-235.692	-114.688
Driftsresultat	2.532.516	983.194
Andre finansielle indtægter	2.412	1.254
Øvrige finansielle omkostninger	-70.631	-55.794
Resultat før skat	2.464.297	928.654
2 Skat af årets resultat	-544.779	-215.112
Årets resultat	1.919.518	713.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	919.518	713.542
Disponeret i alt	1.919.518	713.542

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Software	34.473	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	34.473	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	740.458	902.062
Materielle anlægsaktiver i alt	740.458	902.062
5 Deposita	64.138	64.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.138	64.138
Anlægsaktiver i alt	839.069	966.200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.708.155	2.953.140
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	311.724	97.596
Andre tilgodehavender	12.500	2.000
Periodeafgrænsningsposter	9.844	0
Tilgodehavender i alt	5.042.223	3.052.736
Likvide beholdninger	905.384	0
Omsætningsaktiver i alt	5.947.607	3.052.736
Aktiver i alt	6.786.676	4.018.936

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.633.060	713.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.673.060	753.542
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	709.577	215.112
Hensatte forpligtelser i alt	709.577	215.112
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	261.098	548.282
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.314	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	311.412	548.282
Kortfristet del af langfristet gæld	326.862	132.593
Gæld til pengeinstitutter	38.799	492.528
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	311.912	40.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.824	331.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	190.471
Anden gæld	2.329.230	1.314.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.092.627	2.502.000
Gældsforpligtelser i alt	3.404.039	3.050.282
Passiver i alt	6.786.676	4.018.936
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	713.542	0	753.542
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>919.518</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.919.518</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.633.060</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.673.060</u>

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	10/5 2021 - 30/9 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.250.287	6.606.658
Pensioner	1.253.444	797.856
Andre omkostninger til social sikring	45.820	32.093
Personalemkostninger i øvrigt	48.114	38.250
	11.597.665	7.474.857
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.314	0
Årets regulering af udskudt skat	494.465	215.112
	544.779	215.112
	30/9 2023	30/9 2022
3. Software		
Tilgang i årets løb	40.033	0
Kostpris 30. september 2023	40.033	0
Årets afskrivninger	-5.560	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-5.560	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	34.473	0

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.016.750	0
Regulering vedrørende tidligere år	-106.472	0
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>1.016.750</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.085.278</u>	<u>1.016.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-114.688	0
Regulering primo	5.324	0
Årets afskrivninger	<u>-235.456</u>	<u>-114.688</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-344.820</u>	<u>-114.688</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>740.458</u>	<u>902.062</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	64.138	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>64.138</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>64.138</u>	<u>64.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>64.138</u>	<u>64.138</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.964.402	2.664.793
Aconto faktureringer	<u>-5.964.590</u>	<u>-2.607.895</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-188</u>	<u>56.898</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	311.724	97.596
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-311.912</u>	<u>-40.698</u>
	<u>-188</u>	<u>56.898</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	587.960	680.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-326.862</u>	<u>-132.593</u>
	<u>261.098</u>	<u>548.282</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Matrielle anlægsaktiver	740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.708

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2023 udgør xx t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der er indgået huslejeaftale med en årlig leje på 276 t.kr. Huslejekontrakten har en forpligtelse på 6 måneder og en samlet leje på 138 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Au2mation Holding ApS, CVR-nr. 42378119, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Dk Au2mation ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
